Câmara Municipal da Serra
GABINETE VEREADOR CLEBER LIMA PEREIRA

Tel gabinete:(27) 3251-8327

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis, o Vereador que a
esta subscreve, vem mui respeitosamente solicitar à V. Exa., pelas prerrogativas garantidas na Lei
Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO Nº ______/2025

Ref.: Voto de Congratulação

Requer  voto  de  congratulação  para  Claudia  Carlina  Massariol,  pelo  seu  brilhante  trabalho  e

dedicação nos 40 anos de serviço na função de Divisão de Pagamentos do RH da Prefeitura da Serra.

Muito  querida  por  todos,  marca  sua  trajetória  em nosso  município,  desde  de  sua  admissão  em

24/06/1985, nesta mesma função, com isso merece todas as nossas congratulações e aplausos.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 24 de junho de 2025

Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra - ES – CEP.: 29.176-020
Telefone: 3251.8300

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003800380039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-24T11:46:13-0300